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EY lnga og Peter Christensens Familiefond

Arsrapport 2018

LedelsespStegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt :rsrapporten for regnskabsAret 1. januar - 31. de-
cember 2018 for lnqa oq Peter Christensens Familiefond.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med :rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabseret 1. ja'
nuar - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til godkendelse.

Vejle, den 4. juni 2019
Bestyrelse:

Otto Christensen lnge Christensen Carsten Fode
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EY lnga og Peter Christensens Familieford
Arsrapport 2018

Den uaf hangige revisors revisionspiteg ning

Til bestyrelsen i lnga o9 Peter Christensens Familielond

Konklusion

Vi har revideret ;rsregnskabet for lnga o9 Peter Christensens Familiefond for reqnskabsAret 1.1'anuar -
31. december 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver oq fi-
nansielle stilling pr.31. december 2018 samt af resultatet af fondens aktiviteter for reqnskabs:ret 1. ja-
nuar - 31. december 2018 ioverensstemmelse med ersreg nskabs loven.

Grundlag lor konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet irevisionsp;tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opn;ede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar Ior ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et iirsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Srsregn-
skabet pe grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g0re dette.

Revisors ansvar ror revisionen af ersregnskabet

Vores m6l er at opni hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentliq fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspetegning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed. men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er galdende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, nEr sAdan findes. Fejlinformatio-
ner kan opst: som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de okonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne treffer pi grundlag af Srsregnskabet.

som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav. der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig feilinformation i Srsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pe disse risici

samt opnEr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlaq for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vesentlig feilinformation forersaget af besvigelser er hoiere end ved

vesentliq feilinformation forArsaget af feil, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Uafhangighed

Vier uafhangige af fonden ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
etiske regler) og de yderligere krav, der er g.eldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige eti-
ske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.



EY Inga oq Peter ChriStensens Familiefond
ArsraOport 2018

Den uafhangige revisors revisionsp,itegning

0pner vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrVkke en kon-
klusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen. er passende, samt om de
regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ersregnskabet pe grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pE grundlag af det opnEede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til
at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-
pategning gore opmerksom p5 oplysninger herom i,irsregnskabet eller. hvis sedanne oplysninqer
ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pe det revisionsbe-
vis, der er opnAet frem til datoen for vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfore, at fonden ikke langere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underligqende transaktioner og begivenheder
pi en sidan mede, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige placering
af revisionen samt betydelige revisionsm€essige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i

intern kontrol. som vi identificerer under revisionen.

Vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og iden
forbindelse overveje. om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med Srsreqnskabet eller vores
viden opneet ved revisionen eller pA anden made synes at indeholde v€esentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger ihen-
hold til ersregnskabsloven.

Baseret pe det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. vi har ikke fun'
det vesentlig feilinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 4. juni 2019
ERNsr & YoUNG
Cod*endt Revisionspartnerselslab
CVR-nr. 30 70 02 28

es Lauritzen rs
statsautatsaut. revisor

NE-nr.: mne10121 MN m ne26778
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Udtalel5e om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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EY lnga og Peter Christensens Familiefond

Arsrapport 2O1B

Virksomhedens hovedaktivitet

Fondens formel er - ioverensstemmelse med de ifundatsen indeholdte forskrifter

at yde okonomisk stotte til stifterens og dennes hustrus descendenter samt til disses agte-
feller - dog kan der ingensinde ydes stotte hverken i form af legater eller l5n tit stifteren,
dennes samlevende hustru eller born under 18 5r. der er sambeskattede med stifteren,

2. at yde okonomisk stotte iform af legater eller l6n til nuvarende, tidligere eller fremtidige
medarbejdere, disses efterlevende egtefaller ogleller born, ide virksomheder, hvortil stifte-
ren er, har veret eller vil blive knyttet,

3. at yde okonomiske bidrag til almennyttiqe - herunder specielt velgorende - form:1,

4. samt at erhverve aktier, anparter. pantebreve samt fast ejendom eller lignende.

Udvikling iaktiviteter og okonomiske ,orhold

Fonden besidder tre velbeliggende ejendomme iDanmark, der anvendes til udlejning og skovdrift

Arets resultat udviser et overskud p5 1.182 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Redegorelse tor qod londsledelse

Fondens bestyrelse soger til stadighed at sikre. at fondens ledelse og kontrolsystemer er effektive, hen-
sigtsmassige og velf ungerende.

En rakke interne politikker og procedurer er vedtaget og vedligeholdes lobende med henblik pe at sikre
en hensigtsmessiq og passende styring af fonden.

Komitden for god Fondsledelse offentliggjorde i december 2014 Anbefalinger for god Fondsledelse.

Det overordnede m;l med Anbefalingerne for qod Fondsledelse er at bidrage til, at bestyrelsen vareta-
ger fondens form:l og interesser, og forvalter fonden i overensstemmelse med god skik for ledelse af
erhvervsdrivende f onde,

Bestyrelsen onsker at sikre, at fondens aktivitets'og uddelingsformSl fremmes mest muligt. oq at besty-
relsen og ovrige medarberdere i den daglige drift alene varetager fondens interesser.

Bestyrelsen onsker gennem komp€tent og professionel ledelse af fonden at sikre stifters vilje, fondens
vedtagt og den til enhver tid galdende lovgivning.

Anbefalingerne medvirker til gennemsigtighed og Sbenhed omkring bestyrelsens arbejde og bidrager til
at sikre grundlaget for god ledelse af erhvervsdrivende fonde.

Der er 16 anbefalinqer til god Fondsledelse. B€styrelsen har i det efterfolgende redegjort for, om fonden
f6lger anbefalingerne eller afviger herfra. I det omfang fonden afviger fra anbefalingerne, er det beskre-
vet, hvordan fonden har indrettet si9 og begrundelse herfor:

Punkt 1.1 - DET ANBEFALES. at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herun-
der hvem. der kan, og skal udtale sig til offentligheden pA den erhvervsdrivende fonds vegne, og om
hvilke forhold.

Besty rel s e n f ol qer a n bef al i n gen.

1
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Ledelsesberetning

Oplysning om bestyrelsens medlemmer

Bestyrelsen opf ylder ikke anbef alinqernes uaf hengighedsbegreb.

Redegorelse tor fondens uddelingspolitik og Srets uddelinger
Fonde ns udde li nqspoliti k

Fondens uddelingspolitik er forankret i vedtegterne/f undatsen.

De tre uddelingskategorier er i overensstemmelse med stifters vilje og stiftelsen som familiefond i 1982
til fordel for stifters familie angivet iprioriteret rakkefolge, idet kategori 1 sAledes er fondens primere
form:|, mens kategori 2 og 3 er sekundare iforhold til dette formel.

Fondens bestyrelse har pA grundlag heraf fastlagt en uddelingspolitik som kan opdeles if6lgende 3 kate-
gorier:

1. at yde okonomisk stotte til stifterens oq dennes hustrus descendenter samt til disses egtefal-
ler - dog kan der ingensinde ydes stotte hverken i form af legater eller l6n til stifteren, dennes

samlevende hustru eller born under 18 er, der er sambeskattede med stifteren,

2. at yde okonomisk stotte iform af legater eller l6n til nuv.erende. tidligere eller fremtidige med-

arbejdere, disses efterlevende Eqtefeller og/eller born. ide virksomheder, hvortil stifteren er,

har varet eller vil blive knyttet

q

Navn, stilling, kon,
tiltrSdt i bestyrelsen

0vriqe ledelses- o9 bestyrelseshverv

Otto Christensen, direktor
Fodt:1950
Tirtr:dt: 19/5 2011
Genvalgt: maj 2018
Valgperiode udlober: maj 2020

OC DANMARK HOLDING A/S (direktion og bestyrelse).
GOOD FOOD GROUP A/S (bestyrelse),
CICO INVEST A/S (direktion og bestyrelse),
TC DANMARK HOLDING A/S (bestyrelse),
AC DANMARK HOLDING A/5 (bestyrelse),
KALLESOE MACHINERY A/S (beStyreISe),
MlE5 DATTERHOLDING 6 ApS (bestyrelse),

lnge Christensen, bestyrelsesmedlem
Fodt:1955
Tittr:dt: 19l5 2011
Genvalgt: maj2018
Valgperiode udlober: maj 2020

CICO INVEST A/S (bestyrelse),

Carsten Fode, advokat
F odt: 1,949
TiltrSdt: 25l8 1998
Genvalgt: maj 2018
Valgperiode udlober: maj 2020

H0JAGERVEJ 2 ApS (direktion),
CHRIS-INVEST A/S (bestyrelse),
ClC0 INVEST A/S (bestyrelse),
OC DANMARK HOLDING A/S (bestyrelse).
CARL HANSEN & S0N HOLDING A/S (bestyrelse),
AVK HOLDING A/S (bestyrelse).
PER OG LISE AARSLEFFS FOND (bestyrelse),
PORTALIZED ApS (bestyrelse),
CAP ROCK A/S (bestyrelse),
ARos Aarhus Kunstmuseum (bestyrelse),
Aaqe oq Ulla Filtenborqs Fond af 8 november Advfa. Kromann
Reumert (bestyrelse),
Fijoloca Fonden (bestyrelse).
Den selvejende institution ROMU (bestyrelse).

lJddelingerne sker efter folgende retningslinjer:
. Der kan foretages uddelinger til medarbejdere, med min.2 8rs ansattelse, som mette

blive involveret i en arbejdsulykke og fer en invaliditet som folqe af ulykken pA mere

end 25 %.



EY lnga og Peter Christensens Familiefond
Arsrapport 2018

Ledelsesberetning

3. at yde okonomiske bidrag til almennyttige - herunder specielt velgorende - form8l.

Fondens uddelinger besluttes p: de lobende bestyrelsesmoder. Af disse bestyrelsesmoder udgor modet i

maj ligeledes fondens :rsmode, hvor Srsrapporten behandles.

Pi 6rsmodet fastsettes endvidere en uddelingsramme for det kommende er, hvor uddelinger for oven-
st;ende 3 kategorier skal kunne indeholdes.

Alle ansogninger modtages og behandles af fondens bestyrelse. som sikrer, at disse er i overensstem-
melse med fondens uddelingsform:1. Ansogninger i overensstemmelse hermed medtages og behandles
pe nastkommende uddelingsmode i bestyrelsen. Bestyrelsen sikrer iden forbindelse, at fondens midler
anvendes forsvarliqt og i overensstemmelse med vedtegterne.

Arets uddelinqet

Fonden har uddelt 2.100 t.kr. i regnskabsAret 2018.

Uddelingerne fordeler sig sAledes p6 ovennevnte kategorier:

. okonomisk stotte til stifterens og dennes hustrus efterkommere samt til disses agtefaller -

med 2.000 t.kr. (kategori 1)

. okonomisk stotte til almennyttiq form:l - med 1O0 t.kr. (kateqori 3)

Legatarfortegnelsen indsendes til Erhvervsstyrelsen samtidig med Srsrapporten.

Nartstiende parter

Fondens nartst,iende parter omf atter bestyrelsen.

Der kan endvidere foretages uddelinger til medarbeldere, eller den pegeldende med-

arbejders egtefelle, s:fremt medarbejderen fAr stillet en diagnose ben&vnt "avance-

ret kritisk syqdom", herunder en kraftsygdom, der ender med kemoterapieller str;le-
behandling. Det er en forudsetning, at den p6galdende medarbejder har haft mini-

mum 5 6rs ansattelse.
Uddelinger kan ske med op til en menedslon, dog maksimalt 75.000 kr. Ved uddelinger

til medarbejdere iudlandet tages der hensyn til lonniveauet i det pegaldende land.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

lnga og Peter Christensens Familielond
Arsrapport 2018

2018 2017

Res u ltato pgore lse

ka.

Nettoomsatning
Andre eksterne omkostninger

Bruttofortieneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger p5 anlagsaktiver

Resultat a, primar dritt
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Ordinart resultat for skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort til uddelingsramme
Overfort overskud

4.388.810
-2.050.435

3.s 12.108
-1.415.181

2.338.3 75
'200.000
-715.831

2.O96.927
-200.000
716.386

1.422.544
204.395
-52.225

1.180.541
425.339
-65-725

1 .57 4.7 t4
-393.180

1.540.755
-400.890

1.181.534 1.139.865

1.181.534 1.139.865

2.100.000
-978.466

2.000.000
-850.135

11
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Balance

Note kr.

Arsregnskab 1..ianuar - 31. december

lnga o9 Peter Christensens Familiefond
Arsrapport 2018

2018 2017

AKTIVER
Anlagsaktiver

4 Materielleanlegsaktiver
Grunde og bygninger
Driftsmateriel

Anlegsaktiver ialt
Omsatningsaktiver
Andre tilgodehavender

Llkvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
5 Egenkapital

Grundkapital
Overfort overskud
Uddelingsramme

Egenkapital ialt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Galdsforpliqtelser
6 Langlristede galdsforpligtelser

Gald til realkreditinstitutter

Kortf ristede qeldslorpligtelser
Kortf ristet del af langf ristede galdsforpligtelser
Kreditinstitutter
Leverandor af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat
Anden q.eld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
7 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
8 Transaktioner med nartstAende parter

28.721,.012
35.061

29.396.9t4
7 4.990

24.756.073 29.47t.904

29s.632 8.303.994

295.632 8.303.994

7 .791.561 t43.457

8.087.193 8.447 -45t

s.000.000
L7.237 .322
5.000.000

5.000.000
18.155.788

5.000.000

27.237.322 28.155.788

793.000 755.000

5.216.442 6.182.886

97t.A28
0

181.535
356.180

2.046.959

974.159
322.967

to.704
362.890

1.153.961

3.s96.502 2.424.64t

8.4t2.944 9.007.567

36.A43.266 37.919.3s5

36.443.266 37.919.355

t2



EY lnga og Peter Christensens Familielond
Arsrapport 2018

Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Note r

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for lnga og Peter Christensens Familiefond for 2018 er aflagt ioverensstemmelse med
ersregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for
klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 3r.

Res u ltato pgore lse

Nettoomsatning

Nettoomsetningen ved salg af varer og tienesteydelser indregnes i resultatopgorelsen. safremt levering og
risikoovergang til kober har fundet sted inden :rets udgang. Nettoomsatningen indregnes ekskt. moms, af-
gifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtagter o9 omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster
og -tab vedrorende vardipapirer.

Skat al Srets resultat

Den forventede skat af Srets skattepligtige indkomst udgiftsfores i resultatopgorelsen, tillige med resul-
tatf6ring af Srets forskydning i hensattelser til udskudt skat.

Balance

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver m6les ved f6rste indregning til kostpris.

Grunde og bygninger samt andre anlag, driftsmateriel og inventar m:les efterfolgende til kostpris med fra-
drag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pe grunde.

Afskrivningsgrundlaget opqores under hensyntagen til aktivets restvardi efter afsluttet brugstid og reduce-
res med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvardien fastsattes pe anskaffelsestids-
punktet og revurderes Srligt. Overstiger restvErdien aktivets regnskabsmassige verdi, ophorer afskriv'
ning.

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restvardien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en andring i regnskabsmassigt skon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pe folgende vurdering af akti-
vernes forventede brugstider:

Bygninger 50 3r
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3'7 Er.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlEgsaktiver opgores som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi pe salgstidspunktet.

1
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lnqa og Peter Chrislensens Familiefond

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Note r

1 Anyendtregnskabspraksis(fortsat)

Tilgodehavender

Tiigodehavender mEles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning tll imodegeelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p,i, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilqodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pe, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskrivning
pE individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 6rets
skattepligtige indkomst. reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat miles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig og skattemassig verdiaf aktiver
og forpligtelser.

Galdsforpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved l,Snoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. lefterfolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente, s:le-
des at forskellen mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over lenepe-
rioden.

EY

l4

Vardif orringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmessige verdi af materielle anlaegsaktiver vurderes:rligt for indikationer pA verdiforrin-
gelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer p: vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien. hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vardi.



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Note r

kr.

Personaleomkostninger
Gaqe oq lonninqer
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Vederlag til bestyrelse

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeftigede

Skat at irets resultat
specificeres sAledes:
Skat af Srets resultat
Regulering af udskudt skat

Materielle anlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2018
Arets tilgang
Arets afgang

Kostpris 31. december 2018

Afskrivninqer f. ianuar 2018
Arets afgang
Arets afskrivninqer

Afskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmassig vardi 31. december 2018

Den kontante ejendomsvardi andrager ifolge seneste offentlige
ejendomsvurdering 39.350.000 kr.

lnqa oq Peter Christensens Familiefond

Arsrapport 2018

2018 20L7

200.ooo 200.000

200.000 200.000

2
200.000

0
0

200 000
0
0

11

3

-356.180
-37.000

-362.890
-38.000

-393.180 -400.890

4
Grunde og
bygninger

Drilts-
materiel lalt

39.528.178
0
0

380.239 39.904.4t7
00
00

-10.L3L.264
0

675.902

-305.249
0

39.929

-10.436.513
0

715.831

39.s28.178 380.239 39.908.417

69-500.994 -345.t78 7t.t52.344

28.727.O12 35.061 24.7s6.O73

15



EY

Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Note r

kr.

Egenkapital
Grundkapital:
Saldo 1. januar

Uddelingsramme
Saldo 1. januar
Overf ort, jf . resultatdisponering
Arets uddelinger

Overl6rte overskud
Saldo 1. januar
Overfort, jf . resultatdisponering

lnga oq Peter Christensens Familiefond

Arsrapport 2018

2018 20L7

5.000.000 5.000.000

5

6

5.000.000
2.100.000

-2.100.000

5.000.000
2.000.000

-2.000.000

19.01s.923
-860.135

5.000.000 5.000.000

7

t7.237.322 18.155.788

Egenkapital 31. decembe. 27.237.322 28.155.788

Langf ristede qaldsf orpliqtelser
Af prioritetsgeld forfalder til betaling senere end 5 5r efter regn-

skabserets udlob (t.kr.) 1,.421, 2.379

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til tinglyste dokumenter kan der ikke r6des over fondens ej'endomme ved salg, pantsetning
eller pA anden mSde uden tilladelse fra fondsmyndighederne.

Til sikkerhed for prioritetsgeld, 6.188 t.kr., er der givet pant igrunde og bygninger. hvis regnskabs-
massige vardi pr.31. december 2018 udgor 12.440 t.kr.

Der er tinglyst e,erpantebreve p5 nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmassige vardi
pr. 31. december 20tB udqor 9 -218 t-kr. Ejerpantebrevene er i Fondens behold.

Transaktioner med fl ertstiende parter
Fondens nartst5ende parter omfatter bestyrelsen. som iSret har modtaget bestyrelseshonorar. Besty-
relseshonoraret kan p: de enkelte bestyrelsesmedlemmer specificeres sSledes:

8

Navn
Otto Christensen
lnqe Christensen
Carsten Fode

Relation
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem

DKK
100.000
50.000
50.000

16

18.155.788
-97A.466


